Главе
муниципального образования
Щербиновский район
С.Ю. Цирульнику

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставление в аренду земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

     Я,_______________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
проживающий(ая) по адресу:___________________________________________

____________________________________________________________________

дата рождения "____" ___________ 19 ___ г. гражданство ___________________ паспорт серии ___________ номер _______, выдан "___" ____________________ ____________________________________________________________________
                                                  (каким органом выдан)
____________________________________________________________________
(номер и дата выдачи свидетельства о регистрации для граждан,
зарегистрированных в качестве предпринимателя)
Контактный номер телефона ___________________________________________

     Прошу предоставить в аренду земельный участок, расположенный по адресу:_________________________________________________________________________________________________________________________________, с кадастровым номером:____________________________________________,
целевое использование земельного участка_______________________________ ________________________________________________________________
     Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________
     Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставлении предоставления земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем___________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: опись документов.
1. ___________________________________________________ на ______л.
2. ___________________________________________________на _______л.
3. ___________________________________________________на _______л.
4. ___________________________________________________на _______л.

[bookmark: _GoBack]______________________________________         /_________________/
                            (Ф.И.О.)                                                        (подпись заявителя)
"____" _______________ 20__ г.